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Ortsbus Oberstdorf



9 | Ortsbus Oberstdorf 9 | Ortsbus Oberstdorf Kurs Kurs VERKEHRSHINWEIS VERKEHRSHINWEIS SonthofenerStr./Burgbichl P1 SonthofenerStr./Burgbichl P1 Sonthofener Straße P2 Sonthofener Straße P2 Bahnhof Bahnhof Kirchstraße/Zentrum Kirchstraße/Zentrum Feuerwehrhaus Feuerwehrhaus Rechbergstraße Rechbergstraße Am Kohlplätzle Am Kohlplätzle Nebelhornbahn, Trettachstü. Nebelhornbahn, Trettachstü. Mühlenbrücke (Audi Arena) Mühlenbrücke (Audi Arena) Eissportzentrum Eissportzentrum Hermann v. Barth-/Holzerstr. Hermann v. Barth-/Holzerstr. Dummelesmoosbrücke Dummelesmoosbrücke Friedhof Friedhof Seniorenheim Seniorenheim Bahnhofstr. Bahnhofstr. Bahnhof Bahnhof Sonthofener Straße P2 Sonthofener Straße P2 SonthofenerStr./Burgbichl P1 SonthofenerStr./Burgbichl P1



1 1 Mo-Fr Mo-Fr ab 07.25 ab 07.25 07.26 07.26 07.28 07.28 07.30 07.30 07.31 07.31 07.32 07.32 07.33 07.33 07.35 07.35 07.36 07.36 07.36 07.36 07.37 07.37 07.37 07.37 07.38 07.38 | | 07.39 07.39 07.40 07.40 07.41 07.41 an  an 



3 3 Mo-Fr Mo-Fr 07.45 07.45 07.46 07.46 07.48 07.48 07.50 07.50 07.51 07.51 07.52 07.52 07.53 07.53 07.55 07.55 07.56 07.56 07.56 07.56 07.57 07.57 07.57 07.57 07.58 07.58 | | 07.59 07.59 08.00 08.00 08.01 08.01 08.02 08.02



5 5



7 7



11 11



08.05 08.05 08.06 08.06 08.08 08.08 08.10 08.10 08.11 08.11 08.12 08.12 08.13 08.13 08.15 08.15 08.16 08.16 08.16 08.16 08.17 08.17 08.17 08.17 08.18 08.18 | | 08.19 08.19 08.20 08.20 08.21 08.21 08.22 08.22



08.25 08.25 08.26 08.26 08.28 08.28 08.30 08.30 08.31 08.31 08.32 08.32 08.33 08.33 08.35 08.35 08.36 08.36 08.36 08.36 08.37 08.37 08.37 08.37 08.38 08.38 | | 08.39 08.39 08.40 08.40 08.41 08.41 08.42 08.42



08.45 08.45 08.46 08.46 08.48 08.48 08.50 08.50 08.51 08.51 08.52 08.52 08.53 08.53 08.55 08.55 08.56 08.56 08.56 08.56 08.57 08.57 08.57 08.57 08.58 08.58 | | 08.59 08.59 09.00 09.00 09.01 09.01 09.02 09.02



13 13 B B 08.55 08.55 08.56 08.56 08.58 08.58 09.00 09.00 09.01 09.01 09.02 09.02 09.03 09.03 09.05 09.05 09.06 09.06 09.06 09.06 09.07 09.07 09.07 09.07 09.08 09.08 | | 09.09 09.09 09.10 09.10 09.11 09.11 09.12 09.12



15 15 09.05 09.05 09.06 09.06 09.08 09.08 09.10 09.10 09.11 09.11 09.12 09.12 09.13 09.13 09.15 09.15 09.16 09.16 09.16 09.16 09.17 09.17 09.17 09.17 09.18 09.18 09.18 09.18 09.19 09.19 09.20 09.20 09.21 09.21 09.22 09.22



17 17 B B 09.15 09.15 09.16 09.16 09.18 09.18 09.20 09.20 09.21 09.21 09.22 09.22 09.23 09.23 09.25 09.25 09.26 09.26 09.26 09.26 09.27 09.27 09.27 09.27 09.28 09.28 | | 09.29 09.29 09.30 09.30 09.31 09.31 09.32 09.32



19 19 09.25 09.25 09.26 09.26 09.28 09.28 09.30 09.30 09.31 09.31 09.32 09.32 09.33 09.33 09.35 09.35 09.36 09.36 09.36 09.36 09.37 09.37 09.37 09.37 09.38 09.38 | | 09.39 09.39 09.40 09.40 09.41 09.41 09.42 09.42



21 21 B B 09.35 09.35 09.36 09.36 09.38 09.38 09.40 09.40 09.41 09.41 09.42 09.42 09.43 09.43 09.45 09.45 09.46 09.46 09.46 09.46 09.47 09.47 09.47 09.47 09.48 09.48 | | 09.49 09.49 09.50 09.50 09.51 09.51 09.52 09.52



bis Schulzentrum bis Mo-Fr = verkehrt Montag bisSchulzentrum Freitag an Werktagen = verkehrt Montag Freitag an Werktagen BMo-Fr = verkehrt 24.12.2018 bisbis 31.03.2019 B = verkehrt 24.12.2018 bis 31.03.2019  



RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf,  RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf, 



9 | Ortsbus Oberstdorf 9 | Ortsbus Oberstdorf Oberstdorf Kurs Kurs Kurs VERKEHRSHINWEIS VERKEHRSHINWEIS VERKEHRSHINWEIS SonthofenerStr./Burgbichl P1 SonthofenerStr./Burgbichl P1 SonthofenerStr./Burgbichl Sonthofener Straße P2 P1 Sonthofener Sonthofener Straße Straße P2 P2 Bahnhof Bahnhof Bahnhof Kirchstraße/Zentrum Kirchstraße/Zentrum Kirchstraße/Zentrum Feuerwehrhaus Feuerwehrhaus Feuerwehrhaus Rechbergstraße Rechbergstraße Rechbergstraße Am Kohlplätzle Am Am Kohlplätzle Kohlplätzle Trettachstü. Nebelhornbahn, Nebelhornbahn, Trettachstü. Nebelhornbahn, Trettachstü. Mühlenbrücke (Audi Arena) Mühlenbrücke Mühlenbrücke (Audi (Audi Arena) Arena) Eissportzentrum Eissportzentrum Eissportzentrum Hermann v. Barth-/Holzerstr. Hermann Hermann v. v. Barth-/Holzerstr. Barth-/Holzerstr. Dummelesmoosbrücke Dummelesmoosbrücke Dummelesmoosbrücke Friedhof Friedhof Friedhof Seniorenheim Seniorenheim Seniorenheim Bahnhofstr. Bahnhofstr. Bahnhofstr. Bahnhof Bahnhof Bahnhof Sonthofener Straße P2 Sonthofener Straße P2 Sonthofener Straße P2 P1 SonthofenerStr./Burgbichl SonthofenerStr./Burgbichl P1 SonthofenerStr./Burgbichl P1



1 1 51 Mo-Fr Mo-Fr ab 07.25 ab 07.25 ab  07.26 07.26 13.06 07.28 07.28 13.08 07.30 07.30 13.10 07.31 07.31 13.11 07.32 07.32 13.12 07.33 07.33 13.13 07.35 07.35 13.15 07.36 07.36 13.16 07.36 07.36 13.16 07.37 07.37 13.17 07.37 07.37 13.17 07.38 07.38 13.18 | || 07.39 07.39 13.19 07.40 07.40 13.20 07.41 07.41 13.21 an  an  an 13.22



3 3 53 Mo-Fr Mo-Fr 07.45 07.45 13.25 07.46 07.46 13.26 07.48 07.48 13.28 07.50 07.50 13.30 07.51 07.51 13.31 07.52 07.52 13.32 07.53 07.53 13.33 07.55 07.55 13.35 07.56 07.56 13.36 07.56 07.56 13.36 07.57 07.57 13.37 07.57 07.57 13.37 07.58 07.58 13.38 | || 07.59 07.59 13.39 08.00 08.00 13.40 08.01 08.01 13.41 08.02 08.02 13.42



5 5 55



7 7 57



11 11 59



08.05 08.05 13.45 08.06 08.06 13.46 08.08 08.08 13.48 08.10 08.10 13.50 08.11 08.11 13.51 08.12 08.12 13.52 08.13 08.13 13.53 08.15 08.15 13.55 08.16 08.16 13.56 08.16 08.16 13.56 08.17 08.17 13.57 08.17 08.17 13.57 08.18 08.18 13.58 | || 08.19 08.19 13.59 08.20 08.20 14.00 08.21 08.21 14.01 08.22 08.22 14.02



B 08.25 08.25 13.55 08.26 08.26 13.56 08.28 08.28 13.58 08.30 08.30 14.00 08.31 08.31 14.01 08.32 08.32 14.02 08.33 08.33 14.03 08.35 08.35 14.05 08.36 08.36 14.06 08.36 08.36 14.06 08.37 08.37 14.07 08.37 08.37 14.07 08.38 08.38 14.08 | || 08.39 08.39 14.09 08.40 08.40 14.10 08.41 08.41 14.11 08.42 08.42 14.12



08.45 08.45 14.05 08.46 08.46 14.06 08.48 08.48 14.08 08.50 08.50 14.10 08.51 08.51 14.11 08.52 08.52 14.12 08.53 08.53 14.13 08.55 08.55 14.15 08.56 08.56 14.16 08.56 08.56 14.16 08.57 08.57 14.17 08.57 08.57 14.17 08.58 08.58 14.18 | | 14.18 08.59 08.59 14.19 09.00 09.00 14.20 09.01 09.01 14.21 09.02 09.02 14.22



13 13 61 B BB 08.55 08.55 14.15 08.56 08.56 14.16 08.58 08.58 14.18 09.00 09.00 14.20 09.01 09.01 14.21 09.02 09.02 14.22 09.03 09.03 14.23 09.05 09.05 14.25 09.06 09.06 14.26 09.06 09.06 14.26 09.07 09.07 14.27 09.07 09.07 14.27 09.08 09.08 14.28 | || 09.09 09.09 14.29 09.10 09.10 14.30 09.11 09.11 14.31 09.12 09.12 14.32



15 15 63 09.05 09.05 14.25 09.06 09.06 14.26 09.08 09.08 14.28 09.10 09.10 14.30 09.11 09.11 14.31 09.12 09.12 14.32 09.13 09.13 14.33 09.15 09.15 14.35 09.16 09.16 14.36 09.16 09.16 14.36 09.17 09.17 14.37 09.17 09.17 14.37 09.18 09.18 14.38 09.18 09.18 | 09.19 09.19 14.39 09.20 09.20 14.40 09.21 09.21 14.41 09.22 09.22 14.42



17 17 B65 BB 09.15 09.15 14.35 09.16 09.16 14.36 09.18 09.18 14.38 09.20 09.20 14.40 09.21 09.21 14.41 09.22 09.22 14.42 09.23 09.23 14.43 09.25 09.25 14.45 09.26 09.26 14.46 09.26 09.26 14.46 09.27 09.27 14.47 09.27 09.27 14.47 09.28 09.28 14.48 | || 09.29 09.29 14.49 09.30 09.30 14.50 09.31 09.31 14.51 09.32 09.32 14.52



19 19 67 09.25 09.25 14.45 09.26 09.26 14.46 09.28 09.28 14.48 09.30 09.30 14.50 09.31 09.31 14.51 09.32 09.32 14.52 09.33 09.33 14.53 09.35 09.35 14.55 09.36 09.36 14.56 09.36 09.36 14.56 09.37 09.37 14.57 09.37 09.37 14.57 09.38 09.38 14.58 | || 09.39 09.39 14.59 09.40 09.40 15.00 09.41 09.41 15.01 09.42 09.42 15.02



RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf,  RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf,  RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im



9



Ortsbus Oberstdorf



Ortsbus Oberstdorf täglich 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 B B B B B B B B 09.45 09.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.25 11.45 09.45 09.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.25 11.45 09.46 09.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.26 11.46 09.46 09.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.26 11.46 09.48 09.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.28 11.48 09.48 09.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.28 11.48 09.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.30 11.50 09.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.30 11.50 09.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.31 11.51 09.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.31 11.51 09.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.32 11.52 09.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.32 11.52 09.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.33 11.53 09.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.33 11.53 09.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.35 11.55 09.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.35 11.55 09.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.36 11.56 09.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.36 11.56 09.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.36 11.56 09.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.36 11.56 09.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.37 11.57 09.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.37 11.57 09.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.37 11.57 09.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.37 11.57 09.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.38 11.58 09.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.38 11.58 | | | | | | 10.58 | | | | | | | | | | 10.58 | | | | 09.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.39 11.59 09.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.39 11.59 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.40 12.00 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.40 12.00 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.41 12.01 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.41 12.01 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.42 12.02 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.42 12.02 23 23



21 21 B69 BB 09.35 09.35 14.55 09.36 09.36 14.56 09.38 09.38 14.58 09.40 09.40 15.00 09.41 09.41 15.01 09.42 09.42 15.02 09.43 09.43 15.03 09.45 09.45 15.05 09.46 09.46 15.06 09.46 09.46 15.06 09.47 09.47 15.07 09.47 09.47 15.07 09.48 09.48 15.08 | || 09.49 09.49 15.09 09.50 09.50 15.10 09.51 09.51 15.11 09.52 09.52 15.12



47



49



12.05 12.25 12.45 12.06 12.26 12.46 12.08 12.28 12.48 12.10 12.30 12.50 12.11 12.31 12.51 12.12 12.32 12.52 12.13 12.33 12.53 12.15 12.35 12.55 12.16 12.36 12.56 12.16 12.36 12.56 12.17 12.37 12.57 12.17 12.37 12.57 12.18 12.38 12.58 |



|



|



12.19 12.39 12.59 12.20 12.40 13.00 12.21 12.41 13.01 12.22 12.42 13.02



Gültig vom 15.12.2018 - 17.05.2019 Gültig vom 15.12.2018 - 17.05.2019



Ortsbus Oberstdorf Ortsbustäglich Oberstdorf 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 23 25 27 29 3179 3381 3583 3785 3987 4189 4391 71 75 B73 B77 B B BB BB BB BB B 11.45 09.45 09.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.25 09.45 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.25 11.45 15.05 09.55 15.15 10.05 15.25 10.16 15.35 10.26 15.45 10.36 15.55 10.46 16.05 10.56 16.15 11.06 16.25 11.26 16.35 11.46 16.45 09.46 09.56 10.06 09.46 09.56 10.06 15.06 09.58 15.16 10.08 15.26 10.16 15.36 10.26 15.46 10.36 15.56 10.46 16.06 10.56 16.16 11.06 16.26 11.26 16.36 11.46 16.46 09.48 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.28 11.48 09.48 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.28 11.48 15.08 09.58 15.18 10.08 15.28 10.20 15.38 10.30 15.48 10.40 15.58 10.50 16.08 11.00 16.18 11.10 16.28 11.30 16.38 11.50 16.48 09.50 10.00 10.10 09.50 15.10 10.00 15.20 10.10 15.30 10.20 15.40 10.30 15.50 10.40 16.00 10.50 16.10 11.00 16.20 11.10 16.30 11.30 16.40 11.50 16.50 09.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.31 11.51 09.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.31 11.51 15.11 10.02 15.21 10.12 15.31 10.22 15.41 10.32 15.51 10.42 16.01 10.52 16.11 11.02 16.21 11.12 16.31 11.32 16.41 11.52 16.51 09.52 09.52 15.12 10.02 15.22 10.12 15.32 10.22 15.42 10.32 15.52 10.42 16.02 10.52 16.12 11.02 16.22 11.12 16.32 11.32 16.42 11.52 16.52 09.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.33 11.53 09.53 10.03 10.13 15.13 10.05 15.23 10.15 15.33 10.23 15.43 10.33 15.53 10.43 16.03 10.53 16.13 11.03 16.23 11.13 16.33 11.33 16.43 11.53 16.53 09.55 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.35 11.55 09.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.35 11.55 15.15 10.06 15.25 10.16 15.35 10.26 15.45 10.36 15.55 10.46 16.05 10.56 16.15 11.06 16.25 11.16 16.35 11.36 16.45 11.56 16.55 09.56 09.56 15.16 10.06 15.26 10.16 15.36 10.26 15.46 10.36 15.56 10.46 16.06 10.56 16.16 11.06 16.26 11.16 16.36 11.36 16.46 11.56 16.56 09.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.36 11.56 09.56 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.36 15.16 10.06 15.26 10.16 15.36 10.27 15.46 10.37 15.56 10.47 16.06 10.57 16.16 11.07 16.26 11.17 16.36 11.37 16.46 11.56 16.56 09.57 10.07 10.17 11.57 09.57 11.57 15.17 10.07 15.27 10.17 15.37 10.27 15.47 10.37 15.57 10.47 16.07 10.57 16.17 11.07 16.27 11.17 16.37 11.37 16.47 11.57 16.57 09.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.37 09.57 15.17 10.07 15.27 10.17 15.37 10.27 15.47 10.37 15.57 10.47 16.07 10.57 16.17 11.07 16.27 11.17 16.37 11.37 16.47 11.57 16.57 09.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.38 11.58 09.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.18 11.38 11.58 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 11.08 16.28 16.38 16.48 16.58 | | | | | | 10.58 | | | | || || || || | | | 10.58 | | | | | | | | 15.58 | 11.09 09.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.19 11.39 11.59 09.59 10.09 10.19 15.19 10.10 15.29 10.20 15.39 10.29 15.49 10.39 15.59 10.49 16.09 10.59 16.19 11.09 16.29 11.19 16.39 11.39 16.49 11.59 16.59 10.00 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.40 12.00 10.00 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.40 12.00 15.20 10.10 15.30 10.20 15.40 10.31 15.50 10.41 16.00 10.51 16.10 11.01 16.20 11.11 16.30 11.21 16.40 11.41 16.50 12.01 17.00 10.01 10.11 10.21 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.41 12.01 15.21 10.12 15.31 10.22 15.41 10.32 15.51 10.42 16.01 10.52 16.11 11.02 16.21 11.12 16.31 11.22 16.41 11.42 16.51 12.02 17.01 10.02 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.42 12.02 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 bis Schulzentrum bis Schulzentrum Mo-Fr = verkehrt Montag bis Freitag an Werktagen Mo-Fr = verkehrt Montagbis bis31.03.2019 Freitag an Werktagen B = verkehrt 24.12.2018 B = verkehrt 24.12.2018 bis 31.03.2019  



45



93



95



97



B











16.55 17.15 17.35 16.56 17.16 17.36 16.58 17.18 17.38 17.00 17.20 17.40 17.01 17.21 17.41 17.02 17.22 17.42 17.03 17.23 17.43 17.05 17.25 17.45 17.06 17.26 17.46 17.06 17.26 17.46 17.07 17.27 17.47 17.07 17.27 17.47 17.08 17.28 17.48 |



|



|



17.09 17.29 17.49 17.10 17.30 17.50 17.11 17.31 17.51 17.12 17.32 17.52



Gültig vom 15.12.2018 - 17.05.2019 Gültig vom 15.12.2018 - 17.05.2019



9 | Ortsbus Oberstdorf
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9 | Ortsbus Oberstdorf Kurs 9 | Ortsbus Oberstdorf VERKEHRSHINWEIS



SonthofenerStr./Burgbichl P1 Kurs Sonthofener Straße P2 Kurs VERKEHRSHINWEIS



Bahnhof VERKEHRSHINWEIS SonthofenerStr./Burgbichl P1 Kirchstraße/Zentrum SonthofenerStr./Burgbichl Sonthofener Straße P2 P1 Feuerwehrhaus Sonthofener Straße P2 Bahnhof Rechbergstraße Bahnhof Kirchstraße/Zentrum



Am Kohlplätzle Kirchstraße/Zentrum Feuerwehrhaus Nebelhornbahn, Trettachstü. Feuerwehrhaus Rechbergstraße Mühlenbrücke Rechbergstraße Am Kohlplätzle (Audi Arena)



Eissportzentrum Am Kohlplätzle Trettachstü. Nebelhornbahn, Hermann v. Barth-/Holzerstr. Nebelhornbahn, Trettachstü. Mühlenbrücke (Audi Arena) Dummelesmoosbrücke Mühlenbrücke (Audi Arena) Eissportzentrum



Friedhofv. Barth-/Holzerstr. Eissportzentrum Hermann Seniorenheim Hermann v. Barth-/Holzerstr. Dummelesmoosbrücke Bahnhofstr. Dummelesmoosbrücke Friedhof



Bahnhof Friedhof Seniorenheim Sonthofener Straße P2 Seniorenheim Bahnhofstr. SonthofenerStr./Burgbichl P1 Bahnhofstr. Bahnhof



Ortsbus Oberstdorf 1



3



Mo-Fr Mo-Fr



5



7



11



Ortsbus Oberstdorf 13 B



15



17 B



19



21



23



25



27



29



31



33



35



37



39



41



43



B



B B OrtsbusBOberstdorf B ab 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 13 08.55 15 09.05 17 09.15 19 09.25 21 09.35 23 09.45 25 09.55 10.05 29 10.15 31 10.25 33 10.35 35 10.45 37 10.55 39 11.05 41 11.25 43 11.45 täglich27 1 3 5 7 11 07.26Mo-Fr 07.46 08.06 08.26 08.46 B 08.56 09.06 B 09.16 09.26 B 09.36 09.46 B 09.56 10.06 B 10.16 10.26 B 10.36 10.46 B 10.56 11.06 11.26 11.46 99 101 Mo-Fr 07.2807.45 07.4808.05 08.0808.25 08.2808.45 08.4808.55 08.5809.05 09.0809.15 09.1809.25 09.2809.35 09.3809.45 09.4809.55 09.5810.05 10.0810.15 10.1810.25 10.2810.35 10.3810.45 10.4810.55 10.5811.05 11.0811.25 11.2811.45 11.48   ab 07.25 07.3007.46 07.5008.06 08.1008.26 08.3008.46 08.5008.56 09.0009.06 09.1009.16 09.2009.26 09.3009.36 09.4009.46 09.5009.56 10.0010.06 10.1010.16 10.2010.26 10.3010.36 10.4010.46 10.5010.56 11.0011.06 11.1011.26 11.3011.46 11.50 17.55 18.25 ab 07.26 07.3107.48 07.5108.08 08.1108.28 08.3108.48 08.5108.58 09.0109.08 09.1109.18 09.2109.28 09.3109.38 09.4109.48 09.5109.58 10.0110.08 10.1110.18 10.2110.28 10.3110.38 10.4110.48 10.5110.58 11.0111.08 11.1111.28 11.3111.48 11.51 17.56 18.26 07.28 07.3207.50 07.5208.10 08.1208.30 08.3208.50 08.5209.00 09.0209.10 09.1209.20 09.2209.30 09.3209.40 09.4209.50 09.5210.00 10.0210.10 10.1210.20 10.2210.30 10.3210.40 10.4210.50 10.5211.00 11.0211.10 11.1211.30 11.3211.50 11.52 17.58 18.28 07.30



07.3307.51 07.5308.11 08.1308.31 08.3308.51 08.5309.01 09.0309.11 09.1309.21 09.2309.31 09.3309.41 09.4309.51 09.5310.01 10.0310.11 10.1310.21 10.2310.31 10.3310.41 10.4310.51 10.5311.01 11.0311.11 11.1311.31 11.3311.51 11.53 18.00 18.30 07.31 07.3507.52 07.5508.12 08.1508.32 08.3508.52 08.5509.02 09.0509.12 09.1509.22 09.2509.32 09.3509.42 09.4509.52 09.5510.02 10.0510.12 10.1510.22 10.2510.32 10.3510.42 10.4510.52 10.5511.02 11.0511.12 11.1511.32 11.3511.52 11.55 18.01 18.31 07.32 07.3607.53 07.5608.13 08.1608.33 08.3608.53 08.5609.03 09.0609.13 09.1609.23 09.2609.33 09.3609.43 09.4609.53 09.5610.03 10.0610.13 10.1610.23 10.2610.33 10.3610.43 10.4610.53 10.5611.03 11.0611.13 11.1611.33 11.3611.53 11.56 18.02 18.32 07.33



07.3607.55 07.5608.15 08.1608.35 08.3608.55 08.5609.05 09.0609.15 09.1609.25 09.2609.35 09.3609.45 09.4609.55 09.5610.05 10.0610.15 10.1610.25 10.2610.35 10.3610.45 10.4610.55 10.5611.05 11.0611.15 11.1611.35 11.3611.55 11.56 18.03 18.33 07.35 07.3707.56 07.5708.16 08.1708.36 08.3708.56 08.5709.06 09.0709.16 09.1709.26 09.2709.36 09.3709.46 09.4709.56 09.5710.06 10.0710.16 10.1710.26 10.2710.36 10.3710.46 10.4710.56 10.5711.06 11.0711.16 11.1711.36 11.3711.56 11.57 18.05 18.35 07.36 07.3707.56 07.5708.16 08.1708.36 08.3708.56 08.5709.06 09.0709.16 09.1709.26 09.2709.36 09.3709.46 09.4709.56 09.5710.06 10.0710.16 10.1710.26 10.2710.36 10.3710.46 10.4710.56 10.5711.06 11.0711.16 11.1711.36 11.3711.56 11.57 18.06 18.36 07.36 07.3807.57 07.5808.17 08.1808.37 08.3808.57 08.5809.07 09.0809.17 09.1809.27 09.2809.37 09.3809.47 09.4809.57 09.5810.07 10.0810.17 10.1810.27 10.2810.37 10.3810.47 10.4810.57 10.5811.07 11.0811.17 11.1811.37 11.3811.57 11.58 18.06 18.36 07.37



| 07.57 | 08.17| 08.37| 08.57| 09.07| 09.17 09.1809.27| 09.37| 09.47| 09.57| 10.07| 10.17| 10.27| 10.37| 10.47| 10.57 10.5811.07| 11.17| 11.37| 11.57| 18.07 18.37 07.37 07.3907.58 07.5908.18 08.1908.38 08.3908.58 08.5909.08 09.0909.18 09.1909.28 09.2909.38 09.3909.48 09.4909.58 09.5910.08 10.0910.18 10.1910.28 10.2910.38 10.3910.48 10.4910.58 10.5911.08 11.0911.18 11.1911.38 11.3911.58 11.59 18.07 18.37 07.38



07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.10 09.20 09.30 09.40 09.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.40 12.00 18.08 18.38 | | | | | | 09.18 | | | | | | | | | 10.58 | | | | 07.41 08.01 08.2108.39 08.4108.59 09.0109.09 09.1109.19 09.2109.29 09.3109.39 09.4109.49 09.5109.59 10.0110.09 10.1110.19 10.2110.29 10.3110.39 10.4110.49 10.5110.59 11.0111.09 11.1111.19 11.2111.39 11.4111.59 12.01 | | 07.39 07.59 08.19 18.39 an07.40 08.0208.20 08.2208.40 08.4209.00 09.0209.10 09.1209.20 09.2209.30 09.3209.40 09.4209.50 09.5210.00 10.0210.10 10.1210.20 10.2210.30 10.3210.40 10.4210.50 10.5211.00 11.0211.10 11.1211.20 11.2211.40 11.4212.00 12.02 18.09 08.00



18.10 08.01 18.40 08.21 08.41 09.01 09.11 09.21 09.31 09.41 09.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.41 12.01 Bahnhof Sonthofener Straße P2 07.41 18.11 08.02 18.41 08.22 08.42 09.02 09.12 09.22 09.32 09.42 09.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.42 12.02 Sonthofener Straße P2 P1 SonthofenerStr./Burgbichl an  bis Schulzentrum RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf,  Gültig vom 15.12.2018 - 17.05.2019 SonthofenerStr./Burgbichl P1 an 18.12 18.42 Mo-Fr = verkehrt Montag bis Freitag an Werktagen B = verkehrt 24.12.2018 bis 31.03.2019 RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf,  bis Schulzentrum  Gültig vom 15.12.2018 - 17.05.2019 Mo-Fr = verkehrt Montag bis Freitag an Werktagen RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im B = verkehrt 24.12.2018 bis 31.03.2019 



























Empfehlen Sie Dokumente












9 Ortsbus Oberstdorf 

08.12.2017 - M-F = verkehrt Montag bis Freitag an Werktagen. RV$ Regionalverkehr $llgÃ¤u GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf, Ì† 08322 / 96770, [email protected]. Ì¶ = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.2017. Ì� = an Schultagen ab/bis Schulzentrum. B










 








9 Ortsbus Oberstdorf 

08.12.2017 - 9 | Ortsbus Oberstdorf. Kurs. 1. 3. 5. 7. 11. 13. 15. 17. 19. 21. 23. 25. 27. 29. 31. 33. 35. 37. 39. 41. 43. VERKEHRSHINWEIS Ê™ M-F M-F. B. B. B. B. B. B. B. SonthofenerStr./Burgbichl P 1 ab 07.20 07.40 08.05 08.25 08.45 08.55 09.05 09.










 








9 Ortsbus Oberstdorf - PDFDOKUMENT.COM 

Ortsbus Oberstdorf. 9 | Ortsbus Oberstdorf. Kurs. 1. 3. 5. 7. 11. 13. 15. 17. 19. 21. 23. 25. 27. 29. 31. 33. 35. 37. 39. 41. 43. VERKEHRSHINWEIS. △. M-F M-F. B. B. B. B ... Kirchstraße/Zentrum. 07.25 07.45 08.10 08.30 08.50 09.00 09.10 09.20 09.30 0










 








9 Ortsbus Oberstdorf 

13.05.2017 - 07.27 07.47 08.12 08.32 08.52 09.02 09.12 09.22 09.32 09.42 09.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.32 11.52.










 








Ortsbus: Oberstdorf 

13:18. Nebelhornbahn. 07:30 08:00 08:20 08:40 09:00. 09:10. 09:20 09:30 09:40 09: .... 18:00. 18:20. Sonthofener StraÃŸe P 2. 13:31. 13:51. 14:01. 14:11. 14:21.










 








Ortsbus: Oberstdorf 

BahnhofstraÃŸe. I. 08:04. I. 08:44 09:04. I. 09:24. I. 09:44. I. 10:04. I. 10:24. I. 10:44. I. 11:04. I. 11:24. I. 12:04. I. 12:44. I. 13:24. Am KohlplÃ¤tzle. 07:31. I. 08:21.










 








Ortsbus: Oberstdorf 

07:26 07:46 08:11 08:31 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11.










 








Ortsbus: Oberstdorf 

Bahnhofstraße. I. 07:54. I. 08:39. 08:59. I. 09:19. I. 09:39. I. 09:59. I. 10:19. I. 10:39. I. 10:59. I. 11:19. I. 11:59. I. 12:39. I. 13:19. Am Kohlplätzle. 07:31. I. 08:16.










 








Ortsbus: Oberstdorf 

ZeichenerklÃ¤rung: B = verkehrt vom 29.06. bis 13.10.2013; Mo-Fr = Montag bis ... Die NebelhornstraÃŸe ist bis 28.06.2013 gesperrt, bitte Notfahrplan beachten!










 








Ortsbus: Oberstdorf 

Feuerwehrhaus. 07:26. 07:56. 08:16. 08:36. 08:56. 09:06. 09:16. 09:26. 09:36. 09:46. 09:56. 10:06. 10:16. 10:26. 10:36. 10:46. 10:56. 11:06. 11:16. 11:36. 11:56.










 








Ortsbus: Oberstdorf 

10:21. 10:31. 10:41. 10:51. 11:01. 11:11. 11:31. 11:51. 12:11. 12:31. 12:51. 13:11. Bahnhof. 07:23 07:53. 08:13. 08:33 08:53 09:03. 09:13. 09:23 09:33 09:43 09: ...










 








Ortsbus: Oberstdorf 

Feuerwehrhaus. 07:26. 07:56. 08:16. 08:36. 08:56. 09:06. 09:16. 09:26. 09:36. 09:46. 09:56. 10:06. 10:16. 10:26. 10:36. 10:46. 10:56. 11:06. 11:16. 11:36. 11:56.










 








Ortsbus: Oberstdorf 

Täglich. Ortsbus: Oberstdorf. Fahrt-Nummer. 1. 3. 5. 7. 11. 13. 15. 17. 19. 21. 23. 25. 27. 29. 31. 33. 35. 37. 39. 41. 43. 45. 47. 49. 51. Verkehrsbeschränkung.










 








Ortsbus: Oberstdorf 

Täglich. Ortsbus: Oberstdorf. Fahrt-Nummer. 1. 3. 5. 7. 11. 13. 15. 17. 19. 21. 23. 25. 27. 29. 31. 33. 35. 37. 39 .... Bahnhofstraße. I. 08:04. I. 08:44. 09:04. I. 09:24.










 








Ortsbus Oberstdorf - mona-allgaeu 

25. 27. 29. 31. 33. 35. 37. 39. 41. 43. VERKEHRSHINWEIS. M-F. M-F. B ... an 07.37 07.57 08.22 08.42 09.02 09.12 09.22 09.32 09.42 09.52 10.02 10.12 ...










 








Oberstdorf - Nebelhornbahn (Ortsbus) Oberstdorf â€“ Fischen ... 

Balderschwang, Grenze. 06:52. Balderschwang an 06:55. Balderschwang ab 06:55. â€“ LÃ¤sser. 06:56. â€“ Schwabenhof. 06:57. â€“ Am Anger. 06:58. Riedbergpass/ ...










 








Oberstdorf â€“ Fischen â€“ Balderschwang â€“ Hittisau (Bregenz) Ortsbus ... 

Grenze. 06:50. 07:50 11:30. 14:25. 15:55. Balderschwang an 06:55. 07:55 11:35. 14:30. 16:00. Balderschwang ab 06:55. 07:55 11:35. 14:35. 16:05. Am Anger.










 








Oberstdorf â€“ Fischen â€“ Balderschwang â€“ Hittisau (Bregenz) Ortsbus ... 

Fischen, Busbf ab 09:45. 13:15. 15:25. 18:13. Fischen, Schule. I. 13:20 ... 16:20. Grasgehren ab. I. I. 12:06. 14:50. 16:20. Riedbergpass (1.420 m). 07:10. 08:10.










 








Oberstdorf 

Zu jeder Whg. gehÃ¶rt eine Tiefgarage. Wohnung 3 (Thomas). WeststraÃŸe 17. GroÃŸzÃ¼gige und neu renovierte 2-Zimmer Wohnung (64 mÂ²) im 1.OG mit herrlichem ...










 








Oberstdorf 

dem Fahrstuhl. Die Wohnung verfÃ¼gt Ã¼ber FuÃŸbodenheizung. Diele und BÃ¤der sind gefliest, alle sonstigen RÃ¤ume sind mit hochwertigem Parkett ausge- stattet.










 








OBERSTDORF 

Motiviertes, freundliches Team, hohe Eigenverantwortung. â€¢ zunÃ¤chst auf zwei Jahre befristete Vollzeitstelle mit 40 Wochenstunden. â€¢ Ãœbertarifliche Bezahlung eintrittstermin: Ab 01.03.2018 oder nach Vereinbarung bankettleitung (m/w) in vollzeit










 








Oberstdorf 

IC = Intercity, zuschlagspflichtig, Urlaubs- und Tageskarten nicht gÃ¼ltig. Mo-Do = verkehrt Montag bis Donnerstag. S = Montag bis Freitag an Schultagen. Sa,So ...










 








oberstdorf 

26.11.2018 - und Anwenderkenntnisse in Agenda (oder Datev). â€¢ gute kommunikative und soziale Kompetenz. â€¢ TeamfÃ¤higkeit, Ergebnisorientierung und ...










 








Oberstdorf 

GrÃ¶ÃŸte alpine Destination Deutschlands. âž¢ DrittgrÃ¶ÃŸte FlÃ¤chengemeinde Bayerns mit 75 % Naturschutz- und. Landschaftsschutzgebiet. âž¢ GrÃ¶ÃŸter Tourismusort ...
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